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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser fra fra Vinhuset ekskl. mva. Prisene er gyldige fra 1.11.2017 frem til ny prisliste 
foreligger eller til nyttår, Varene kan også bestilles hos din lokale Servicegrossist og de fleste også hos 
ASKO. Disse har selvstendig prisfastsetting. Prisene som er oppgitt her er ex. mva. pris fra Vinhuset. 
 

 

 

Nyheter 
Denne gang med nyheter fra Adelphi, Ardnamurchan og Amrut, og noen utvalgte fra La Maison du 

Whisky sine jubileumstappinger. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
  

http://www.daracha.no/siorsan
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 Ardnamurchan Spirit 2017/AD 
 

Andre utgave av sprit fra Ardnamurchan. Den har ikke 

lagt lenge nok på fat til å kunne kalles for whisky ennå. 

Den vitner om at her har Adelphi gjort mye rett, den er 

skikkelig moden, og allerede nå en skikkelig god dram. 

 

Lagret i 30 Octaver, 22 am. eik ex-Oloroso og ex-PX 

fylt med peate newmake, 8 am. eik ex-Oloroso og ex-

PX med unpeated newmake, Alle lagret i toppetasjen 

på lageret. Avslutning i ex-PX butts av spansk eik i 4 

mnd 

 

Farge: Dyp kobber/gull 

 

Smak: Honningsristede nøtter, julekrydret sultanas, 

bakte epler, vaniljesaus, Liquorice Allsorts, muskat, 

havsalt og strøsalt og soltørket drivved.  

 
 
Pris: 643,36,  varenr.  86010469, 70 cl, 53,6 % 
 

Her kan du se Alex Bruce presentere den  

https://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=h11oRqir92E&app=desktop&has_verified=1
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 Adelphi Limited Glen Grant 1988 29 yo #9174 
 

Destillert i 1988 på Glen Grant, tappet 2017, etter 29 år. Lagret på et refill sherry butt nr 9174 

som ga fra seg 465 fl. 

 

Farge: Kastanjer 

 

Aroma: Antydninger av 

melkesjokolade med hasselnøtt og 

rosiner. 

 

Smak: Bakte røde epler med kanel og 

muskatmos, med skav fra mørk 

sjokolade og bitter kaffe. 

 

Kommentar: Med vann kommer mer 

nøtter - valnøttbrød. En jevn, elegant 

whisky med både alder og ideell fat-

type 

 

 
Pris: 1 969,97,  varenr.  86010470, 70 cl, 52,2 % 

 
 

Adelphi Limited Bowmore 1989 27 yo #7838 
 

Destillert i 1989 på Bowmore, tappet 2017, etter 27 år. Lagret på et refill bourbon hogshead nr 

7838 som ga fra seg 206 fl 

 

Farge: Varmt gull 

 

Smak: Veldig maritimt, med 

vaniljekrem, glør fra bål og jod 

 

Ettersmak: Lang avslutning 

 
 
 
 
 
 
 
Pris: 2 089,97,  varenr.  86010471, 70 
cl, 52 % 
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Adelphi Limited Miltonduff 1983 33 yo #7450 
 

Destillert i 1983 på Miltonduff, tappet 2017, etter 33 år. Lagret på et refill bourbon hogshead 

nr 7450 som ga fra seg 167 fl 

 

Farge: Kobber/gull 

 

Smak: Plommejuice, svisker, sultanas, 

brød og smørpudding 
 
Pris: 2 429,98,  varenr. 86010472, 70 cl, 52,6 % 
 

 

 

 

 

 

 

 

Adelphi Limited Aultmore 1982 35 yo #1575 
 
Destillert i 1982 på Aultmore, tappet 2017, etter 35 år. Lagret på en firstfill sherry butt nr 

1575 som ga fra seg 195 fl 

 

Farge: Rosewood 

 

Aroma: Balsamisk glasur, polerte 

møbler, hint av menthol 

 

Smak: Rik munntekstur, krydret 

mørk frukt og kamfer, sjokolade 

med kirsebærsmak , fioler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 2 609,96, varenr VH:  86010473, 70 cl, 54,8 % 
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Adelphi Limited Laphroaig 1996 20 yo #6581 
 
Denne hadde vi for salg i sommer, den forsvant fort. Da vi skulle ha over de andre Adelphi-
tappingene som presenteres i denne utgaven av Siorsan, kunne vi ikke ta inn den nyeste 
Laphroaig-tappingen fra Adelphi, en 17-åring. Den var for sterk for Norge, i hvert etter våre 
lovgivere sine meninger.  Men Alex hos Adelphi hadde akkurat fått noen kasser av 20-åringen fra 
i sommer i retur fra en importør som hadde lagt ned virksomheten sin. Han spurte om vi ville ha 
flere av 20-åringen. Vi takket ja. Dagen etterpå ble den samme 20-åringen kåret til «Best in 
show» under Whisky Live i Warszawa. Så vi angrer overhodet ikke på at vi gjorde et unntak, og 
tok inn fra samme singlecask-tapping en gang til ☺ 
 
Destillert i 1996 på Laphroaig, lagret på et refill ex-sherry fat, tappet 2017 av Adelphi. Fatet ga 
fra seg 484 fl 
 
 

Farge: Bronse 
 
Nese: "Sheep dip", maritim, fersk 
og salt  
 
Smak: Rik munnfølelse, svært 
røykfylt, salt, søt og lang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pris: 1 970,00, varenr VH:  
86010567, 70 cl, 57,1 % 

 

De måtte visst betale for overvekt på 

flyet da de skulle ha med seg troféet 

hjem fra Warzsawa.   
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Kavalan Rum Cask LMDW Cellar book 
Destillert på Kavalan. Tappet på Kavalan for Le Maison 

du Whisky for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i et 

ex-rom fat nr M111104067A som ga 168 fl. 

 

Farge: Pulserende gull 

 

Aroma: Raffinert og kompleks. Første hint av vanilje, 

Williams-pære, floral og sukkerrør. Den blir kremaktig 

(vanilje). Maltet bygg. Meget mineralsk (kritt). 

Aromatisk palett er ekstremt rik. Krydret sitron og fersk 

valnøtt inviterer oss til å forlenge disse øyeblikkene av 

ren fornøyelse. 

 

Smak: På en gang både livlig og rolig. Ganen begynner 

nøyaktig hvor nesen forlot med sitrusfrukter og fersk 

valnøtt. Gradvis tar malten over. Grønn lakris og 

aromatiske planter (løvblad, salvie, timian) vises 

sammen med en håndfull eksotiske frukter (lychee, 

mango) før det blir vanilje og blomster (rose, blåregn). 

 

Ettersmak: Lang og livlig. Trygg og elegant. 

Avslutningen er utrolig floral, fruktig, krydret, 

urteaktig, varm. På nesen kommer vanilje og eksotiske 

frukter (banan). Tomt glass er enda mer intens, og tar 

oss til Tropene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1 402,00, varenr VH:  86010624, 70 cl, 57,1 % 

  



 
Siorsan 2017-11-H 
 

Daracha Siorsan –2017-11-H Side 7 
 

Laphroaig 1996 21 yo LMDW Cellar book 
Destillert på Laphroaig i juli 1996. Tappet som en XOP-

tapping av Douglas Laing i september 2017 for Le 

Maison du Whisky for deres Cellar Book-utgivelser. 

Lagret i en refill hogshead nr 11990 som ga 280 fl. 

 

Farge: Dypt gull med glitter av brent gull 

 

Aroma: Rik, ugjennomtrengelig. Den spesielt eksotiske 

(pasjonsfrukt, mango) innledende nese er også floral 

(fioler), mineralsk (lakris og søtsaker) og askeaktig. Alt er 

gradvis innhyllet i en rik peat og fylt med sjøsprøyt. 

Gradvis blir den aromatiske paletten stadig mer røykfylt 

(Havanasigar), vanilje og kamfer. I avslutningen legger 

kandiserte sitrusfrukter til overskudd av energi. 

 

Smak: Livlig og silkeaktig. Du synker inn i et godt peata 

torvfelt. I midten, hint av tang, jod, rød frukt (bringebær, 

jordbær) og mørk sjokolade sammen med hverandre. Det 

utvikler seg, torven/peaten blir mer intens. Helt innerst er 

det mettet med en intens røyk. 

 

Ettersmak: Lang og rik. Delikat sjokoladeaktig, 

avslutningen gjennomgår hver siste ingrediens fra nesen 

og ganen. Brent ananas vises ved siden av havsalt, en 

urteaktig torv suger opp røykfylte, askeaktige hint og røde 

frukter med bourbon-vanilje. På nesen kommer malt, torv, 

røykfylte dikt. Det tomme glasset utvikler lakris og urter 

og kutter halm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 3 885,97, varenr VH:  86010625, 70 cl, 53,4 % 
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Ledaig 2001 LMDW Cellar Book 
Destillert på Tobermory i 2001. Tappet av Signatory Vintage for 

Le Maison du Whisky for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i 

en sherry butt nr 900155 som ga 614 fl. 

 

Farge: Brent gull med rosa kobberstikk 

 

Aroma: Sjenerøs, rik. Imponerende fylde, den innledende nesen 

har en sublim kompleksitet. En sjokoladeaktig, jordnær, floral 

(fresia) og fruktig (appelsin) røyk okkuperer hjertet av den 

aromatiske paletten. La den puste, med utrolig finesse kommer 

mineral (skifer), røykfylt (Havanasigar), stekt (kaffe, mokka), 

urteaktig (halm, lusern) og så bacon. 

 

Smak: Kremaktig, saftig. Det svært komplekse angrepet avslører 

peat som på en gang er sjokolade, lakris, veldig røykfylt, bacon, 

litt salt, eksotisk (pasjonsfrukt, mango), sitron og saftig 

(sitronmelisse). I midten er det krydret, varm Cayennepepper, og 

også veldig sjokoladeaktig. Med stor friskhet, avslutningen 

avslører notater av lakrispinne, ripsbærsaus og ville jordbær. 

 

Ettersmak: Lang, deilig. En kraftig røyk gjennomsyrer hele 

ganen. Bak røykringene finner vi blå agave, skifer og ville 

blomster (tusenfryd, påskelilje). Hyasintaromaer intensiverer sin 

blomsterkarakter. Medisin (jodtinktur, kamfer, sennep) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1 232,89, varenr VH:  86010626, 70 cl, 56,6 % 
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Highland Park 1990 26 yo LMDW Cellar book 
Destillert på Highland Park i 1990. 

Tappet av Signatory Vintage i 2017 for 

Le Maison du Whisky for deres Cellar 

Book-utgivelser. Lagret i en refill sherry 

butt nr 15705 som ga 308 fl. 

 

Farge: Topas 

 

Aroma: Intens og rik. En rotaktig røyk m 

ingefær. Konturene til en bukett med 

fioler og liljer, tobakk og kaffe, salt. La 

den puste, det utvikler sitrusfrukt (sitron, 

grapefrukt) og tørket frukt, valnøtt, 

mandel. Gradvis er det dekket av et slør 

av røyk. Hint av squash og syltetøy. 

 

Smak: Tett og komplekst. Den fine 

røyken begynner å oversvømme 

smaksløkene. De samme hintene av 

sitrusfrukt og kakaobønne kommer for å 

holde den med selskap. Midten er veldig 

lett rancio (kirsebærlikør, over-moden 

mango). Gradvis sterk krydder 

(kryddernøtt, muskatnøtt) bringer enden 

av ganen masse kraft. 

 

Ettersmak: Ren og presis. Spearmint, 

evcalyptus, lakris og hint av gress gir en 

frisk nyanse til en finish som også 

avslører rike hint av vaniljekake og 

vaniljeterte. En delikat, men oljeaktig peat 

lever opp en slutt i ganen som 

opprettholder kraften lenge. På nesen 

kommer hint av stjerneanis, kandisert 

aprikos og lynghonning. Det tomme 

glasset er intenst med urter og kajenne og 

chili. 

 

 

 

 

Pris: 3 882,00, varenr VH:  86010627, 

70 cl, 45,0 % 
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Edradour 2003 LMDW Cellar Book 
Destillert på Edradour i 2003. Tappet på 

Edradour i 2017 for Le Maison du Whisky 

for deres Cellar Book-utgivelser. Lagret i en 

ex-bourbon barrel nr 97 som ga 240 fl 

 

Farge: Dypt gull 

 

Aroma: Raffinert, fremtredende. Veldig 

krydret innledende nese, nesten medisinsk 

(balsam, pepper, nellik, kamfer). Den er også 

veldig eksotisk (ananas, banan, kiwi). La den 

puste, det kommer et lag med grønn lakris og 

kanel. Gradvis blir det stadig varmere 

(tørrstrå, chili). I bakgrunnen, sitronzest, 

eucalyptus, stjerneanis og frodige blomster 

(iris, lilje) øker følelsen av kraft som 

kommer fra den aromatiske paletten. 

 

Smak: Livlig, tonic. Like frodig som på 

nesen, det kommer et angrep med fantastisk 

malt. Midten er preget av notater av tørket 

frukt (valnøtt, mandel, aprikos), kløver og 

sterk krydder (muskatmos, karri, gurkemeie). 

Slutten er gjennomvåt med vanilje og 

mentol-smaker som bringer mye rikdom og 

friskhet. 

 

Ettersmak: Lang. Lakris og melkeaktig 

(kokosnøtt, crème fraîche). Avslutningen har 

en veldig forfriskende saltholdighet. Hint av 

salturt og strandstjerne dekker smaksløkene i 

en fin avslutning. Hvit sjokolade. Litt 

akasiehonning og dill. I det tomme glasset er 

det malt, stekt (tobakk) og krydder (grå 

pepper). 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1 250,42, varenr VH:  86010628, 70 

cl, 54,6 % 
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 Amrut Greedy Angels 8 YO  
Dette er 4 gang vi får tak i Greedy Angels fra Amrut. 

Det har tidligere kommet en 8 yo, en 10 yo og en 12 yo. 

Nå kommer en ny 8 yo. Pga klimaet i India er det 

veldig høy fordampning, opp til 12-16 % av innholdet i 

eikefatene drikkes opp av de grådige englene i India 

årlig. Indiske engler er fem ganger så tørste som de 

skotske. Så fra et fat med 200-250 liter whisky, blir 

antallet flasker lavt. 

 

Her er det syltynt med smaksnotater ennå, og jeg har 

heller ikke fått smakt den selv. Men den er 8 år 

gammel, og englene i India er grådige. Denne gangen 

har vi klart å slå kloa i litt flere flasker enn de 

foregående. 

 

Farge: * 

Aroma: * 

Smak: * 

Ettersmak: * 

 

 

 

 

 

 

 

Pris: 1 852,75, varenr VH:  86010623, 70 cl, 50 % 
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Sistesiden   
Du finner masse «greier» til whiskyen din på websidene våre. 
 
For mer info og bestilling, send epost til salg@daracha.no 
 
Litt info om de forskjellige destillerier, tappere og bryggeriet, samt alle våre produkter med mer info 
og smaksnotater, finner du på daracha.no 
 

I skrivende stund har vi:  
15 cognac 
9 gin 
6 rom 
over 100 skotske whiskyer 
39 andre whiskyer 
Av whiskyene er 68 single cask 
 
2 vodka 
2 sterkvin 
 
30 øl 
60 av varene er tappet med fatstyrke 

 
 

Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
 

 

http://daracha.no/destilleri/benriach/
http://daracha.no/destilleri/adelphi/
http://daracha.no/destilleri/amrut-distilleries-ltd/
http://daracha.no/destilleri/creative-whisky/
http://daracha.no/destilleri/hibernia-distillers-hyde-whiskey/
http://daracha.no/destilleri/la-gabare/
http://daracha.no/destilleri/new-world-whisky-distillery/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-njord/
http://daracha.no/destilleri/samaroli/
http://daracha.no/destilleri/smogen/
http://daracha.no/destilleri/speyside-distillery/
http://daracha.no/destilleri/svenska-eldvatten/
http://daracha.no/destilleri/vintage-malt/
http://daracha.no/destilleri/distillerie-warenghem/
http://daracha.no/destilleri/wemyss-malts/
http://daracha.no/destilleri/spirit-of-hven-backafallsbyn/
mailto:salg@daracha.no
http://www.daracha.no/

